
VUE D'ENSEMBLE

Marque
 

Legrand

Emballage
 

10 unités

Volume
 

1.388 dm3

Poids
 

140 g

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

Caractéristiques produit

Pigtails

9/125 μm - OS2 (APC ou UPC) - compatible OS1

Caractéristiques Générales

LCS³ fibre optique - pigtails, connecteurs à coller et épanouisseurs

Pigtail OS2 compatible OS1 LCS³ connecteur ST-UPC - longueur
1m - LSZH

REF. 0 322 44

Permettent les raccordements câble fibre optique sur le terrain, rapides, fiables et performants :•

OM2/OM3/OM4 IL Typique/Master = 0,15 dB•

OS2 IL Typique/Master = 0,18 dB•

Compatibles avec toutes les fusionneuses du marché•

Connecteurs•

ST-UPC OS2 1 m LSZH•

https://www.legrand.fr/
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